

DETALIŲ IR MEDŽIAGŲ ĮKAINIAI (A)

1 lentelė

Eil. Nr.	Markė Techninis parametras	Ekskavatoriaus modelis	Valstybinis numeris	Identifikavimo numeris	Variklio galia	Pagaminimo metai	
1	2	3	4	5	6	7	
1.	KOMATSU	PW-160-7	4205TL	KMTPW013C79GH50409	88 kW	2008	
Eil. Nr.	Detalės/medžiagos pavadinimas			Mato vnt.	Preliminarus kiekis 12 mėn.	1 vnt. kaina, Eur (be PVM)	Kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2			3	4	5	6
1.	Variklio alyva			l	30	3,28	98,35
2.	Variklio tepalo filtras			vnt.	3	19,90	59,71
3.	Variklio kuro filtras			vnt.	3	20,57	61,70
4.	Variklio oro filtras			vnt.	3	55,67	167,01
5.	Kuro sistemos filtras			vnt.	3	33,28	99,83
6.	Oro filtras vidinis			vnt.	3	27,82	83,45
7.	Oro filtras išorinis			vnt.	3	55,67	167,01
8.	Hidraulinio bako alsuoklis			vnt.	1	3,65	3,65
9.	Hidraulinė alyva			l	100	3,04	304,35
10.	Stabdžių skystis			l	4	3,28	13,11
11.	Hidraulinės sistemos filtras			kompl.	2	114,11	228,23
12.	Pavarų dėžės alyva			l	30	3,28	98,35
13.	Pavarų dėžės filtras			vnt.	2	114,11	228,23
14.	Kardanas priekinis			kompl.	1	588,26	588,26
15.	Kardanas galinis			kompl.	1	588,26	588,26
16.	Kryžmės kardano			kompl.	4	78,86	315,44
17.	Kaušo dantis			vnt.	4	39,13	156,52
18.	Kuro purkštukai			kompl.	4	210,18	840,73
19.	Priekiniai ratų guoliai			vnt.	4	237,41	949,63
20.	Galiniai ratų guoliai			vnt.	4	237,41	949,63
21.	Stabdžių hidraulinė žarna			m	2	50,52	101,04
22.	Strėlės pirštai			vnt.	5	1057,88	5289,39
23.	Stabdžių cilindriukai			vnt.	4	2141,09	8564,35

24.	Stabdžių diskeliai	vnt.	4	160,04	640,17
25.	Starteris	vnt.	1	647,83	647,83
26.	Generatorius	vnt.	1	1135,87	1135,87
27.	Generatoriaus dirželis	vnt.	1	80,84	80,84
28.	Generatoriaus dirželio įtempėjas	vnt.	1	76,54	76,54
29.	Priekinis žibintas	vnt.	4	241,81	967,23
30.	Galinis žibintas	vnt.	2	10,61	21,22
31.	Signalas	vnt.	1	56,39	56,39
32.	Priekinio stiklo langų valytuvai	kompl.	1	37,13	37,13
33.	Valytuvų mechanizmas	kompl.	1	104,52	104,52
34.	Priekinis stiklas	vnt.	1	193,71	193,71
35.	Hidro variklis	vnt.	1	5302,96	5302,96
36.	Oro kondicionieriaus ventiliatorius	vnt.	1	1713,26	1713,26
37.	Oro kondicionieriaus filtras	vnt.	2	39,24	78,49
38.	Atramos po varikliu	kompl.	1	357,57	357,57
39.	Variklio aušinimo siurblys	vnt.	1	154,30	154,30
40.	Hidro sistemos siurblys	vnt.	1	12579,00	12579,00
41.	Kuro siurblys	vnt.	1	283,23	283,23
42.	Vairo cilindras su antgaliais	kompl.	2	1057,91	2115,83
43.	Vairo stiprintuvas	vnt.	1	1330,07	1330,07
44.	Strėlės pagrindinis hidraulinis cilindras	vnt.	1	6155,74	6155,74
45.	Pirštas pagrindinio cilindro	vnt.	2	81,70	163,41
46.	Hidraulinės sistemos žarnos su antgaliais	vnt.	10	130,43	1304,35
47.	Pirštas apatinis galinės strėlės/kelmo sujungimo	vnt.	2	1057,88	2115,76
48.	Įvorė viršutinė galinės strėlės	vnt.	2	289,16	578,31
49.	Įvorė strėlės sujungimo	vnt.	2	289,16	578,31
50.	Įvorė apatinės strėlės	vnt.	2	727,91	1455,83
51.	Žiedas strėlės sujungimo	vnt.	2	1,43	2,87
52.	Pirštas viršutinės strėlės	vnt.	2	191,45	382,90
53.	Pirštas kaušo sujungimo	vnt.	2	104,74	209,48
54.	Žiedas kaušo sujungimo	vnt.	4	31,59	126,37
55.	Vairo traukė	vnt.	2	304,46	608,92
56.	Vairo traukės tarpinė	vnt.	8	2,67	21,36
57.	Vairo traukės pirštas	vnt.	2	44,92	89,84
58.	Stabilizatoriai	vnt.	2	304,46	608,92
59.	Tarpinė vožtuvo dangtelio	vnt.	1	10,16	10,16
60.	Riebokšlis vožtuvo dangtelio	vnt.	1	7,17	7,17
61.	Kuro bakas	vnt.	1	3040,43	3040,43
62.	Hidraulinės alyvos bakas	vnt.	1	4479,39	4479,39
63.	Galinio vaizdo veidrodėlis	vnt.	2	56,49	112,97
64.	Kaušo danties tvirtinimo detalės	kompl.	4	13,04	52,17
65.	Tepimo taškas	vnt.	8	6,74	53,91

66.	Alkūninio veleno priekinis riebokšlis	vnt.	1	71,94	71,94
67.	Alkūninio veleno galinis riebokšlis	vnt.	1	102,45	102,45
68.	Turbina variklio	vnt.	1	3204,35	3204,35
69.	Pusašis	vnt.	4	1361,92	5447,69
70.	Pusašio riebokšliai	vnt.	4	28,30	113,22
Suma, Eur (be PVM)					78930,62
PVM (21 proc.) vertė, Eur					16575,43
(A1 įkainis) Suma, Eur (su PVM)					95506,05

2 lentelė

Eil. Nr.	Markė Techninis parametras	Ekskavatoriaus modelis	Valstybinis numeris	Identifikavimo numeris		Variklio galia	Pagaminimo metai
1	2	3	4	5		6	7
2.	KOMATSU	PW-160-11	D253M	KMTPW034AKHH65183		110 kW	2019
Eil. Nr.	Detalės/medžiagos pavadinimas			Mato vnt.	Preliminarus kiekis 12 mėn.	1 vnt. kaina, Eur (be PVM)	Kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2			3	4	5	6
1.	Variklio alyva			l	30	5,10	152,87
2.	Variklio tepalo filtras			vnt.	3	19,90	59,71
3.	Variklio kuro filtras			vnt.	3	47,50	142,51
4.	Variklio oro filtras			vnt.	3	62,32	186,97
5.	Kuro sistemos filtras			vnt.	3	46,50	139,51
6.	Oro filtras vidinis			vnt.	3	62,32	186,97
7.	Oro filtras išorinis			vnt.	3	62,32	186,97
8.	Hidraulinio bako alsuoklis			vnt.	1	14,24	14,24
9.	Hidraulinė alyva			l	100	3,04	304,35
10.	Stabdžių skystis			l	4	3,28	13,11
11.	Hidraulinės sistemos filtras			kompl.	2	254,60	509,20
12.	Pavarų dėžės alyva			l	30	3,28	98,35
13.	Pavarų dėžės filtras			vnt.	2	254,60	509,20
14.	Kardanas priekinis			kompl.	1	585,22	585,22
15.	Kardanas galinis			kompl.	1	585,22	585,22
16.	Kryžmės kardano			kompl.	4	78,86	315,44
17.	Kaušo dantis			vnt.	5	69,57	347,83
18.	Kuro purkštukai			kompl.	4	561,96	2247,83

19.	Priekiniai ratų guoliai	vnt.	4	425,75	1702,99
20.	Galiniai ratų guoliai	vnt.	4	425,75	1702,99
21.	Stabdžių hidraulinė žarna	m	2	130,43	260,87
22.	Strėlės pirštai	vnt.	5	191,45	957,26
23.	Stabdžių cilindriukai	vnt.	4	624,61	2498,43
24.	Stabdžių diskeliai	vnt.	4	88,32	353,29
25.	Starteris	vnt.	1	911,96	911,96
26.	Generatorius	vnt.	1	1586,96	1586,96
27.	Generatoriaus dirželis	vnt.	1	97,50	97,50
28.	Generatoriaus dirželio įtempėjas	vnt.	1	182,95	182,95
29.	Priekinis žibintas	vnt.	4	177,83	711,34
30.	Galinis žibintas	vnt.	4	147,53	590,12
31.	Signalas	vnt.	1	92,23	92,23
32.	Priekinio stiklo langų valytuvai	kompl.	1	37,13	37,13
33.	Valytuvų mechanizmas	kompl.	1	104,52	104,52
34.	Priekinis stiklas	vnt.	1	223,44	223,44
35.	Hidro variklis	vnt.	1	5089,30	5089,30
36.	Oro kondicionieriaus ventiliatorius	vnt.	1	335,83	335,83
37.	Oro kondicionieriaus filtras	vnt.	2	39,24	78,49
38.	Atramos po varikliu	kompl.	1	89,07	89,07
39.	Variklio aušinimo siurblys	vnt.	1	154,30	154,30
40.	Hidro sistemos siurblys	vnt.	1	4176,26	4176,26
41.	Kuro siurblys	vnt.	1	561,96	561,96
42.	Vairo cilindras su antgaliais	kompl.	2	1057,91	2115,83
43.	Vairo stiprintuvas	vnt.	1	1330,07	1330,07
44.	Strėlės pagrindinis hidraulinis cilindras	vnt.	1	6272,61	6272,61
45.	Pirštas pagrindinio cilindro	vnt.	2	218,37	436,75
46.	Hidraulinės sistemos žarnos su antgaliais	vnt.	10	130,43	1304,35
47.	Pirštas apatinis galinės strėlės/kelmo sujungimo	vnt.	2	1057,88	2115,76
48.	Įvorė viršutinė galinės strėlės	vnt.	2	289,16	578,31
49.	Įvorė strėlės sujungimo	vnt.	2	289,16	578,31
50.	Įvorė apatinės strėlės	vnt.	2	727,91	1455,83
51.	Žiedas strėlės sujungimo	vnt.	2	440,57	881,15
52.	Pirštas viršutinės strėlės	vnt.	2	281,98	563,97
53.	Pirštas kaušo sujungimo	vnt.	2	104,74	209,48
54.	Žiedas kaušo sujungimo	vnt.	2	56,94	113,88
55.	Vairo traukė	vnt.	2	871,39	1742,78
56.	Vairo traukės tarpinė	vnt.	8	2,67	21,36
57.	Vairo traukės pirštas	vnt.	2	459,51	919,03
58.	Stabilizatoriai	vnt.	2	276,91	553,83
59.	Tarpinė vožtuvo dangtelio	vnt.	1	27,59	27,59
60.	Riebokšlis vožtuvo dangtelio	vnt.	1	3,84	3,84

61.	Kuro bakas	vnt.	1	3040,43	3040,43
62.	Hidraulinės alyvos bakas	vnt.	1	4479,39	4479,39
63.	Galinio vaizdo veidrodėlis	vnt.	2	56,49	112,97
64.	Kaušo danties tvirtinimo detalės	kompl.	5	26,09	130,43
65.	Tepimo taškas	vnt.	8	6,74	53,91
66.	Alkūninio veleno priekinis riebokšlis	vnt.	1	36,67	36,67
67.	Alkūninio veleno galinis riebokšlis	vnt.	1	102,45	102,45
68.	Turbina variklio	vnt.	1	3208,70	3208,70
69.	Pusašis	vnt.	4	1361,92	5447,69
70.	Pusašio riebokšliai	vnt.	4	52,67	210,68
Suma, Eur (be PVM)					67132,71
PVM (21 proc.) vertė, Eur					14097,87
(A2 įkainis) Suma, Eur (su PVM)					81230,58

PASLAUGŲ ĮKAINIAI (B)

3 lentelė

Ekskavatoriaus Komatsu PW-160-7 remonto ir techninio aptarnavimo paslaugų sąrašas

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 12 mėn.	1 vnt. kaina, Eur (be PVM)	Kiekio kaina, Eur (be PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Kompiuterinė diagnostika	val.	4	55,00	220,00
2.	Stabdžių sistemos remontas	val.	16	50,00	800,00
3.	Variklio remontas	val.	24	50,00	1200,00
4.	Važiuklės remontas	val.	16	50,00	800,00
5.	Hidraulinės sistemos remontas	val.	24	50,00	1200,00
6.	Elektros sistemos remontas	val.	8	50,00	400,00
7.	Techninis aptarnavimas 500 moto/val.	kartas	1	509,78	509,78
8.	Techninis aptarnavimas 1000 moto/val.	kartas	1	998,57	998,57
9.	Techninis aptarnavimas 2000 moto/val.	kartas	1	1320,42	1320,42
10.	Atvykimas	kartas	4	262,00	1048,00
Suma, Eur (be PVM)					8496,77
PVM (21 proc.) vertė, Eur					1784,32
(B1 įkainis) Suma, Eur (su PVM)					10281,09

*7,8,9 pozicijose techninio aptarnavimo įkainis pateikiamas kartu su paslaugiai atlikti reikalingomis medžiagomis.

4 lentelė

Ekskavatoriaus Komatsu PW-160-11 remonto ir techninio aptarnavimo paslaugų sąrašas

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	1 vnt. kaina, Eur	Kiekio kaina, Eur (be
----------	----------------------	-----------	-------------------	-----------------------

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Vienuo vienetui	Preliminarus kiekis 12 mėn.	(be PVM)	PVM) (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Kompiuterinė diagnostika	val.	4	55,00	220,00
2.	Stabdžių sistemos remontas	val.	16	50,00	800,00
3.	Variklio remontas	val.	24	50,00	1200,00
4.	Važiuklės remontas	val.	16	50,00	800,00
5.	Hidraulinės sistemos remontas	val.	24	50,00	1200,00
6.	Elektros sistemos remontas	val.	8	50,00	400,00
7.	Techninis aptarnavimas 500 moto/val.	kartas	1	586,11	586,11
8.	Techninis aptarnavimas 1000 moto/val.	kartas	1	1091,71	1091,71
9.	Techninis aptarnavimas 2000 moto/val.	kartas	1	1879,07	1879,07
10.	Atvykimas	kartas	4	262,00	1048,00
Suma, Eur (be PVM)					9224,89
PVM (21 proc.) vertė, Eur					1937,23
(B2 įkainis) Suma, Eur (su PVM)					11162,12

*7,8,9 pozicijose techninio aptarnavimo įkainis pateikiamas kartu su paslaugiai atlikti reikalingomis medžiagomis.

5 lentelė

Eil. Nr.	Įkainio pavadinimas	Kainos vertė	Kainos vertinimo koeficientas	Įvertinta kaina (3x4)
1	2	3	4	5
1.	A (A1+A2) įkainis (Detalių ir medžiagų įkainių suma (su PVM))	176736,63	0,6	106041,98
2.	B (B1+B2) įkainis (Remonto ir priežiūros paslaugų įkainių suma (su PVM))	10281,09	0,4	4112,44
Pirkimo objekto kainos įvertinimas Sp*				110154,41

Sp* - pirkimo objekto kainos įvertinimas apskaičiuojamas pagal pirkimo dokumentuose pateiktą formulę ($Sp = A \times 0,6 + B \times 0,4$).

PASTABA. Tiekėjas privalo užpildyti visas 1-5 lentelių pozicijas. Neužpildžius visų pozicijų, pasiūlymas nevertinamas.

